caráter e competência profissional para prestação de serviços profissionais de assessoria 
Técnica Pedagógica no Âmbito dos programas, PPP, PDE-ESCOLA, PDDE,PME E PAR; bem 
como no desenvolvimento de propostas curricular no Âmbito municipal e alimentação de 
sistemas. Valor: R$ 18.634,80 (Dezoito mil seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos). 
Data de assinatura do contrato: 31/08/2017. Vigência: 31/12/2017. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 
Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 80/2017 - Inexigibilidade 32 
IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: NICANOR CARNEIRO DOURADO NETO, inscrito 
no CPF sob nº 018.186.685-48. Contrato nº 35 IN/2017. Valor: R$ 13.228,00 (treze mil duzentos e vinte oito 
reais) Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste Município, 
na sede do município de Uibai, Bahia. Data de assinatura do contrato: 04/09/2017. Vigência: 31/12/2017. Paulo 
Henrique Silva Levi - Presidente da Comissão de Licitação.

[...]

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 81/2017 - Inexigibilidade 
33IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIBAÌ. Contratado: CLERISTON MACHADO 
CAVALCANTE –ME  inscrito no CNPJ sob nº 26.071.931/0001-74 , Contrato nº 36in/2017. Valor Global R$ 
17.180,00 (Dezessete Mil  Cento e Oitenta reais)  Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João 
Ferreira de Souza na sede deste Município de Uibai- Bahia; Data de assinatura do contrato: 04/09/2017. 
Vigência: 31/12/2017.  Uibaì – BA, 04 de Setembro de 2017 ; Paulo Henrique Silva Levi – CPL

[...]

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 82/2017 - Inexigibilidade 
34IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: JOÃO PEDRO FIGUEIREDO DOURADO. Inscrito no CPF 

sob nº 109.784.705-59. Contrato nº 37IN/2017. Valor: R$ 9.600,00 (nove mil seiscentos reais). Objeto: Contratação 
de profissional para prestar serviços médicos especializados de Ginecologia, no centro de referência da 
Secretaria Municipal de Saúde, localizado na Rua Abílio Machado, S/N – Centro de Uibaí – Bahia. Data de 
assinatura do contrato: